

Juchnowiec Kościelny, 30. stycznia 2020 r.

IGK.271.2.5.2020

### **Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Zamawiający informuje, że w dniu 27 stycznia 2020 r. do tut urzędu wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych pn.: *Budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Księżyno.*

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

#### **Pytanie nr 1:**

*Prosimy o sprecyzowanie, czy odcinek kanalizacji deszczowej od D4/32.5b-D7 wchodzi w zakres w/w inwestycji?*

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zgodnie z treścią pkt 4 zawartego w rozdziale III. Opis przedmiotu zamówienia Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzi budowa kanalizacji deszczowej w ulicy Kwiatowej w Ignatkach. Zatem budowa kanalizacji deszczowej z rur PVC  $\varnothing$  300 mm na odcinku D4/32.5.b – OII - D5 - D6 - D7 nie wchodzi w zakres przedmiotowej inwestycji.

#### **Pytanie nr 2:**

*Prosimy o sprecyzowanie czy wpusty Wp5 i Wp6 wchodzi w zakres inwestycji i należy je wykonać?*

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Przykanaliki z rur PVC  $\varnothing$  200 mm wraz ze studzienkami ściekowymi i wpustami deszczowymi WP5 i WP6 należy wykonać wraz z siecią kanalizacji deszczowej na odcinku D4/38 – D16.

#### **Pytanie nr 3:**

*Prosimy o sprecyzowanie czy wpusty Wp1, Wp2, Wp3, Wp4 wchodzi w zakres inwestycji i należy je wykonać?*

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zgodnie z treścią pkt 4 zawartego w rozdziale III. Opis przedmiotu zamówienia Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzi budowa kanalizacji deszczowej w ulicy Kwiatowej w Ignatkach. Zatem budowa przykanalików i montaż wpustów WP1, WP2, WP3 i WP4 nie wchodzi w zakres przedmiotowej inwestycji.

**Pytanie nr 4:**

*Czy należy zdemontować krawężniki przy w/w inwestycji? Brak pozycji w kosztorysie. Prosimy o określenie na jakiej długości należy odbudować krawężniki.*

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zgodnie z treścią pkt 4 zawartego w rozdziale III. Opis przedmiotu zamówienia Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzi budowa kanalizacji deszczowej w ulicy Kwiatowej w Ignatkach.

**Pytanie nr 5:**

*Czy zbiornik retencyjny OPII wchodzi w zakres inwestycji?*

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zgodnie z treścią pkt 4 zawartego w rozdziale III. Opis przedmiotu zamówienia Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzi budowa kanalizacji deszczowej w ulicy Kwiatowej w Ignatkach. Zatem budowa zbiornika retencyjnego OPII nie wchodzi w zakres przedmiotowej inwestycji.

**Pytanie nr 6:**

*Czy w tej inwestycji należy wykonać przepusty A-110 PS – brak pozycji w kosztorysie.*

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zgodnie z projektem wykonawczym, w miejscach skrzyżowania projektowanej sieci kanalizacji deszczowej z istniejącym kablem energetycznym, istniejący kabel energetyczny należy zabezpieczyć poprzez założenie przepustu ochronnego dwudzielnego.

Zamawiający przypomina, że zgodnie z treścią pkt 5 zawartego w rozdziale III. Opis przedmiotu zamówienia Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączonej do niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia: dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych oraz załączonych przedmiarach robót, które stanowią wyłącznie element pomocniczy.

Przedmiary robót powinny być analizowane w powiązaniu z projektami, wynikami wizji lokalnej, zasadami wiedzy technicznej, sztuką budowlaną, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych, specyfikacją istotnych warunków zamówienia i należy je uzupełnić o pozycje robót pominięte, a wynikające z powyższych ustaleń.

**Pytanie nr 7:**

*Proszę o zamieszczenie rysunku odbudowy nawierzchni asfaltowej wraz z podaniem kategorii ruchu.*

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Po robotach związanych z budową sieci kanalizacji deszczowej w ul. Klepackiej, należy odbudować drogę o nawierzchni asfaltowej, uwzględniając następujące warstwy:

- 1) warstwa dolna podbudowy z kruszyw naturalnych o grubości po zagęszczeniu 20 cm - po trasie kanalizacji deszczowej,
- 2) Warstwa górna podbudowy z kruszyw naturalnych gr. 10 cm - po trasie kanalizacji deszczowej,
- 3) Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa wiążąca) - po trasie kanalizacji deszczowej,
- 4) Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) – na całej długości i szerokości jezdni.

**Pytanie nr 8:**

*Proszę o informację na jakiej szerokości należy odbudować nawierzchnię asfaltową?*

**Odpowiedź na pytanie nr 8:**

Zgodnie z treścią odpowiedzi na pytanie nr 7.

**Pytanie nr 9:**

*Zgodnie z planem sytuacyjnym i profilem należy wykonać na odc. D4/38-OPIII-D16 291,4 m kanału deszczowego z rur PVC fi 250, zaś wg przedmiaru 266,5 m. Proszę o wyjaśnienie i ewentualną korektę przedmiaru robót.*

**Odpowiedź na pytanie nr 9:**

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z planem sytuacyjnym i profilem, zawartym w projekcie wykonawczym, długość odcinka kanalizacji deszczowej z rur PVC  $\varnothing$  250 wynosi 291.4 m.

Zamawiający przypomina, że zgodnie z treścią pkt 5 zawartego w rozdziale III. Opis przedmiotu zamówienia Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączonej do niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia: dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych oraz załączonych przedmiarach robót, które stanowią wyłącznie element pomocniczy.

Przedmiary robót powinny być analizowane w powiązaniu z projektami, wynikami wizji lokalnej, zasadami wiedzy technicznej, sztuką budowlaną, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych, specyfikacją istotnych warunków zamówienia i należy je uzupełnić o pozycje robót pominięte, a wynikające z powyższych ustaleń.

**Pytanie nr 10:**

*Na odc. D4/42.5a-OPIV-D27 wg dokumentacji do wykonania jest 10 studni betonowych dn 1000, przedmiar obejmuje 11 szt. Proszę o wyjaśnienie oraz ewentualną korektę przedmiaru robót.*

**Odpowiedź na pytanie nr 10:**

Studnia nr D27 zlokalizowana na końcówce istniejącej sieci kanalizacji deszczowej jest obecnie studnią chłonną, wykonaną z kręgów betonowych śr. 1,5 m. Należy ją przebudować na studnię rewizyjną przelotową o średnicy 1000 mm.

**Pytanie nr 11:**

*W przedmiarze robót oraz na profilu brakuje odcinka D4/32.5a do studni D7. Proszę o informację, czy powyższy odcinek wchodzi w zakres inwestycji. Ewentualnie proszę o korektę przedmiaru robót i uzupełnienie dokumentacji o profil.*

**Odpowiedź na pytanie nr 11:**

Zgodnie z treścią odpowiedzi na pytanie nr 1.

**Pytanie nr 12:**

*W przedmiarze robót brak pozycji dot. demontażu istniejących kanałów. Czy powyższe roboty wchodzi w zakres inwestycji.*

**Odpowiedź na pytanie nr 12:**

Zgodnie z treścią pkt 4 zawartego w rozdziale III. Opis przedmiotu zamówienia Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzi budowa kanalizacji deszczowej w ulicy Kwiatowej w Ignatkach. Zatem demontaż istniejących kanałów nie wchodzi w zakres przedmiotowej inwestycji.

*Niniejsza Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia stanowi integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia Nr IGK.271.2.5.2020 z dnia 23 stycznia 2020 r.*

**WÓJCI**  
mgr Krzysztof Marcinowicz

